

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 41"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 164                                                                              | 164                                                               | 3                                                                                                                                                         | 160     | 0       | 1   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 184                                                                              | 184                                                               | 3                                                                                                                                                         | 180     | 0       | 1   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 162                                                                              | 162                                                               | 3                                                                                                                                                         | 158     | 0       | 1   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                             | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                      |
|                                     | <b>Педагогический персонал</b>              |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 23А                                 | Учитель (технологии, девочки)               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 24А (23А)                           | Учитель (технологии, девочки)               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 25А                                 | Учитель (технологии, мальчики)              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 26А (25А)                           | Учитель (технологии, мальчики)              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 27А                                 | Педагог-психолог                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 28А (27А)                           | Педагог-психолог                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 29А                                 | Учитель (музыки)                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 30А (29А)                           | Учитель (музыки)                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 31                                  | Учитель (ИЗО)                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 32А                                 | Учитель (физики)                            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |

|              |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 33A<br>(32A) | Учитель (физики)                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34A          | Учитель (химии)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35A<br>(34A) | Учитель (химии)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36A          | Учитель (биологии)                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37A<br>(36A) | Учитель (биологии)                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38A<br>(36A) | Учитель (биологии)                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39A          | Учитель (истории и общество-<br>знания)    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40A<br>(39A) | Учитель (истории и общество-<br>знания)    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41A<br>(39A) | Учитель (истории и общество-<br>знания)    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42A<br>(39A) | Учитель (истории и общество-<br>знания)    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43A<br>(39A) | Учитель (истории и общество-<br>знания)    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44A          | Учитель (физкультуры)                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45A<br>(44A) | Учитель (физкультуры)                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46A<br>(44A) | Учитель (физкультуры)                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47A<br>(44A) | Учитель (физкультуры)                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48A<br>(44A) | Учитель (физкультуры)                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49A          | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50A<br>(49A) | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51A<br>(49A) | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52A<br>(49A) | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53A<br>(49A) | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54A<br>(49A) | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55A<br>(49A) | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56A<br>(49A) | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57A          | Учитель (русского языка и ли-<br>тературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|              |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (49A)        | тературы)                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 58A<br>(49A) | Учитель (русского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59A          | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68A<br>(59A) | Учитель (математики)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69A          | Учитель (информатики)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70A<br>(69A) | Учитель (информатики)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71A<br>(69A) | Учитель (информатики)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72A          | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81A<br>(72A) | Учитель (иностранного языка)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               |                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82A<br>(72A)  | Учитель (иностранного языка)            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83A<br>(72A)  | Учитель (иностранного языка)            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84A<br>(72A)  | Учитель (иностранного языка)            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85A<br>(72A)  | Учитель (иностранного языка)            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86A<br>(72A)  | Учитель (иностранного языка)            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87A<br>(72A)  | Учитель (иностранного языка)            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88A           | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89A<br>(88A)  | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90A<br>(88A)  | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91A<br>(88A)  | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92A<br>(88A)  | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93A<br>(88A)  | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94A<br>(88A)  | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95A<br>(88A)  | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96A<br>(88A)  | Учитель (татарского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97A           | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98A<br>(97A)  | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99A<br>(97A)  | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100A<br>(97A) | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101A<br>(97A) | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102A<br>(97A) | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103A<br>(97A) | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104A<br>(97A) | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105A          | Учитель (начальных классов)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 130A<br>(129A) | Учитель-логопед                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131A           | Педагог-организатор                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132A<br>(131A) | Педагог-организатор                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133A           | Учитель (физкультуры (бас-<br>сейн))                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134A<br>(133A) | Учитель (физкультуры (бас-<br>сейн))                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135A<br>(133A) | Учитель (физкультуры (бас-<br>сейн))                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136A<br>(133A) | Учитель (физкультуры (бас-<br>сейн))                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137            | Учитель (географии)                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138A           | Преподаватель-организатор<br>основ безопасности жизнедея-<br>тельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139A<br>(138A) | Преподаватель-организатор<br>основ безопасности жизнедея-<br>тельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140            | Педагог-социальный                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141A           | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |                                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 154A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160A<br>(141A) | Воспитатель (ГПД)                                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161A           | Педагог дополнительного образования                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162A<br>(161A) | Педагог дополнительного образования                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163A<br>(161A) | Педагог дополнительного образования                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164A<br>(161A) | Педагог дополнительного образования                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165A<br>(161A) | Педагог дополнительного образования                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166A<br>(161A) | Педагог дополнительного образования                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167A<br>(161A) | Педагог дополнительного образования                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Учебно-вспомогательный персонал</b>                                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 168            | Медицинская сестра                                                    | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 169            | Ведущий библиотекарь                                                  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170            | Заведующий хозяйством                                                 | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171            | Инженер I категории                                                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172A           | Лаборант                                                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173A<br>(172A) | Лаборант                                                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174A<br>(172A) | Лаборант                                                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175            | Заведующий отделом (сектором) библиотеки                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Технический персонал</b>                                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 176            | Сторож (вахтер)                                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177            | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |                                                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 178A           | Лаборант 2-3 разряда (бассейна)                                                          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179A<br>(178A) | Лаборант 2-3 разряда (бассейна)                                                          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180A<br>(178A) | Лаборант 2-3 разряда (бассейна)                                                          | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181A           | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182A<br>(181A) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183A           | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184A<br>(183A) | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185A<br>(183A) | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186            | Оператор хлораторной установки 2-3 разряда                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 22.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы  
(должность)



Закиров Ш. Р.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО  
(должность)

Прозапас Г. Х.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий инженер по охране труда  
(должность)

Вафина Г. Р.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3517  
(№ в реестре экспертов)

Миннибаев Артур Ирикович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.05.2025  
(дата)